

องค์การบริหารส่วนตำบลชนไพร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก.0.60 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 60 ท่อนพร้อมบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดและงานผิวทาง คสล.

| ประมาณราคาวันที่ 6 มิถุนายน 2561 | | | | ระยะเวลาดำเนินการ 60 | | | วัน | |
|--|--|-------|-------|----------------------|------------|----------------|------------------------------|------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
| 1 | งานดินถมกลับหลังท่อ พร้อมงานบดทับ รองใต้ผิวทาง | ลบ.ม. | 32.13 | 22.74 | 730.64 | 1.3624 | 30.98 | 995.42 |
| 2 | งานทรายรองใต้ท่อระบายน้ำ | ลบ.ม. | 4.20 | 584.44 | 2,454.65 | 1.3624 | 796.24 | 3,344.22 |
| 3 | งานทรายรองใต้ผิวทาง | ลบ.ม. | 2.65 | 538.94 | 1,428.19 | 1.3624 | 734.25 | 1,945.77 |
| 4 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 53.00 | 337.38 | 17,881.14 | 1.3624 | 459.65 | 24,361.27 |
| 5 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. | ม. | 60.00 | 925.37 | 55,522.20 | 1.3624 | 1,260.72 | 75,643.45 |
| 6 | บ่อพัก คสล. ขนาด กว้าง1.00ม.ยาว1.00 เมตร ลึก 1.00 ม. | บ่อ | 7.00 | 4,200.00 | 29,400.00 | 1.3624 | 5,722.08 | 40,054.56 |
| | พร้อมฝาปิด คสล.(วัสดุ รวมค่าแรง) | | | | | | | |
| 7 | งานซ่อมแนวท่อประปา(เดิม) วัสดุและค่าแรง | งาน | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 1.0000 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| | | | | | 110,416.82 | | รวม | 149,344.69 |
| ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-) | | | | | | | ปรับยอด | 149,300.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 110,416.82
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานฯ

ว่าที่ ร.ท.สุขสันต์ โนนสุวรรณ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนไพร

ลงชื่อ



กรรมการ

นายสมศักดิ์ สือศิริอรงค์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

นายเชิดศักดิ์ ศิลพร

นายช่างโยธาอาวุโส

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 11 เลียบถนนสักแห้ง-ขอนแก่นไพร่ ลงคลองสำโรง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่นไพร่ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 11 เลียบถนนสักแห้ง-ขอนแก่นไพร่ ลงคลองสำโรง ด้วยการวางท่อวาง
ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 60 ท่อน พร้อมบ่อพัก ฝาปิด คสล. ตาม
แบบที่ อบต.ขอนแก่นไพร่ กำหนด กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2561 เป็นเงิน 149,300.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | |
|---------------------|----------------|-----------------------------------|---------------|
| ว่าที่ ร.ท สุชนันต์ | โนนสุวรรณ | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| นายสมศักดิ์ | สี่อศิริธำรงค์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| นายเชิดศักดิ์ | ศิลาพร | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |